CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

         O  Vereador que esta subscreve, dispensadas
formalidades  regimentais,  solicita  que  seja  encaminhada,  nossa  mais
profunda  MOÇÃO  DE  PESAR,  aos  familiares  do   SENHOR  BRUNO  DO
COUTO NETO,      falecido no dia 13.08.2015, no P.A Uirapuru.

A  perda  de um ente querido é a  prova  mais
dolorosa  que o  Espírito  enfrenta  em sua  breve  passagem pela  Terra.  As
lembranças vividas jamais se apagam, todavia, não façamos dessas motivo
de  eterna  tristeza,  deixemos  que  o  Divino  Pai  Eterno   nos  ampare  e
fortaleça, Deus é tão sábio e misericordioso que ele criou o tempo e o tempo
serve   amenizar e diminuir a dor.

Sala das Sessões em 26 de agosto  de 2015.

VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES - PROS